TACrUZ2

COMUNE DI TREPUZZI

PROVINCIA DI LECCE
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

7 & 1 0T A/
ORDINANZA N° 4 3§ | U UIL, £UL PROT. N  S20f

IL COMANDANTE

Considerata la necessita di regolamentare la sosta veicolare sulla via Firenze in
considerazione degli inconvenienti al traffico stradale causati dal crescente aumento della mobilita
dei veicoli e dalle caratteristiche strutturali della sede stradale;

Ritenuto di poter eliminare gli inconvenienti predetti mediante I’apposizione del segnale di
Divieto di Sosta sul lato sinistro della stessa via, cosi come previsto dall’art.157 del C.d.S;
Visto il D.Lgs. 30 Aprile 1992 n° 285;

Visto il D.P.R. 16 dicembre 1992 N° 495;
Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000 n° 267;

ORDINA

Disciplinare la sosta veicolare sulla via Firenze con I’apposizione della relativa segnaletica
verticale, secondo le seguenti indicazioni:
> Segnale di “Divieto di Sosta” (Fig. II 74 art. 120) sul lato sinistro della via Firenze

(direzione di marcia N/S) — tratto di strada dalla via Torino alla via Marche.
Il Comando di Polizia Municipale ¢ incaricato di dare esecuzione alla presente Ordinanza.
La presente Ordinanza revoca le precedenti disposizioni in contrasto con la stessa.
Notificare all’Ufficio delegato per la pubblicazione sul Sito Istituzionale.

Avverso la presente Ordinanza ¢ ammesso ricorso:

Entro gg. 60 al Tribunale Amministrativo Regionale competente;

- Entro gg. 120 al Presidente della Repubblica;

- Entro gg. 60 al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.

Trepuzzi,

L’Istruttore: Isp. Sup. Salvatore Russo

Il Comandante la P ”",{ré Mumclpale

(Comm. C/@p@fﬁ}/@ﬁeppe Barrotta)



